
29/11/2023, 10:24 Extrato de publicação 010/2023-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DobTNPlIVzsX9u_EiBKOwrcGRLtRM0ADitg9M4TIDzZn6V1v0INrUNajQm7uy5DCiPA1BeZzuw8UpAQPc726rKm6QVg01qab3cuiNGeVE… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 010/2023-FMS
Nº PROC. ADM. 2023010636

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 17/08/2023 14:58
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/11/2023 10:10
FIM REC. PROPOSTA: 14/12/2023 09:30
INÍCIO DISPUTA: 14/12/2023 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 129.896,3600

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Equipamentos e Materiais para o Hospital Municipal do Jardim do Ingá, a fim de atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE LUZIÂNIA – GO

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

• (CONTA: 589683/ PORTARIA: 2638/2017/EMENDAPARAMENTAR) – HMJI - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA -
2023.0301.10.301.0127.1365 – Inves�mento a Assistência Hospitalar e Ambulatorial - FONTE DE RECURSO – 207017 - DOTAÇÃO

COMPACTADA 2023.1117 - NATUREZA DA DESPESA - 4

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DDotCNr8d%2FIDOGontqQVXtT9Ww7IYh7GDnrSRaG7lI7CRtE5LSBtlF7t65hBOwytekf24K4o1KHxs6uLn7f%2FY0ye26rfQGpqYVyRkNcTPNfU%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 29/11/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDotCNr8d%2FIDOGontqQVXtT9Ww7IYh7GDnrSRaG7lI7CRtE5LSBtlF7t65hBOwytekf24K4o1KHxs6uLn7f%2FY0ye26rfQGpqYVyRkNcTPNfU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDotCNr8d%2FIDOGontqQVXtT9Ww7IYh7GDnrSRaG7lI7CRtE5LSBtlF7t65hBOwytekf24K4o1KHxs6uLn7f%2FY0ye26rfQGpqYVyRkNcTPNfU%3D

